vel triplicatis euanomibus suspensionibus fatalis Junis pro
scriptione Terebrati bello conueniones ac alio quibusvis Junis re-
meritis et defensis non subterfugiendo nec alio quovis modo eua-
dento. Itac sua praesenti personali mutua recognitio ad
pramissa omnia et singula mediante.

**Feria Quarta post Festum
Sancti Matthaei Apostoli &
Evanuelista proxima anno Do-
mini millesimo Sexcentesimo
Septuagesimo.**

**Grochomski Castellani des.
Leopolien Gasinom Coniugi
bus obligat.**

Comparens personaliter eoram officia et auctoritas praesentibus
Gashen Capitan Bramyslieni Generosus Bramylius a Grochow
et Grochowlii Castellani des Leopolien Janus mente et corpore exi-
stens a Tempis Districibus Junibus Juno dictioribus suis qui bus
uis propria et competenteribus recedendo. Praesenti vero facti
piran Bramylieni Juno dictiori quo ad actum hunc attinet Secundum
sua omnis actionis suis generaliter omnibus considerat et clama-
ne incorporando atque subiecendo palam libere publice ac per
exemplum recognouit. Quia ipsa bona sua magna extremitate
tanta misericordia videlicet medietatem bonorum ville Panacea
ny quid erga quanta vigore divisionis officiorum se cognoscen-
tem concernit cum curia et prædio ibidem. Ibi in Palatinatu
Russia Terra vero praesenti Bramylieni iacentia sum omnibus
missis in honorem tonis et integrat. omnis erga Iure dominio cogniti-
tate

ratae ritibus obligatorio. cum omnibus et singulis honoreum eorum.
 dum militatione fructibus prouentibus redditibus commodis emolu-
 mentis obachthombus tum agnis fundis gratis campis pascuis
 cyclus gais bonis nemoribus in dagimbus noctis vegetibus
 menis villagis hatis pomariis apicibus apum melleficis
 struttis adspiciunt qui bursis tabernis molendinis horreis hol-
 das granariae magnis parvis et magnis piscinis lacibus pedi-
 bus fluvius et umbras torrentibus aquis aquarum decurso
 nus rivulus nec non subditis fontibus humilis. In quili-
 ne eorum laboribus censibus dachomibus verius munus ob-
 sequiis etoffiis quibusvis attinentiis experientis generales
 universit. Rerum ex primis suis domini proprietatis et cuius
 us competenter ac prorogatus post recognoscere suos duos
 aut quipiam alios secundo seu examendo. De omnibus in
 genere et singulis in specie comprehensionis generis pecuniam et
 contra in nullo derogando. Verum ita latelege circumflexi entra-
 geoz prout bonorum profatorum seu memoratorum heredi-
 tas de suis metis et lumenibus ab antiquo excedit exponen-
 ditur, exinde eadem bona seu totalem et integrum sororem
 ipsemet. Ad cognoscenda tenuit habuit et possidebat, tenet
 habere et possidere debet, ipsum concernebat. ac eidem legi
 tima serviebat. Iam exinde ex dicto. Generis Valentii
 no de Niemyie Lasin et fraterna Ivanowka sive iugis Bas
 legitimiis eorum postea in summa qualior millum florero
 Polonicum realiter per se. Ad cognoscendum levata de qua
 prasen qui erantur adie et festo conuersionis sancti Pauli
 Apostoli in anno millesimo hexcentesimo septagesimo primo
 pro anni vertero inueni ad mensem integrum. Et in dicto
 protinus bonum eundem seu sortis memoratis exactionis

summas praefatae totalis et integra induitam personam per solutionem ex
 tunc ad triennium ad triennium festo ad festum pro simili die
 et festo conversionis sancti Pauli apostoli recte determinari
 est si consequenter detinens ad triennium festo ad festum
 triennii et festis recte continue et immediate sequentibus.
 usq; ad exemptionem bonorum omnium seu sonis memoratis
 summas supra dictas totalem et integrum induitam personam
 onem obligavit videntur et inuidiat prout obligat indeci-
 bit et inuidat presentibus. In qua quidem bona supra dictas
 praesentem predictam per presentes obligatam inuidi-
 atam isdem supradictis caros recognoscens, omnis personam
 coniugibus suis et obligatoris suis et cum posteris iam exane-
 tis factis eorum officio presenti sat et admittit eidem in hominum rationem
 et actualiter paucimmo personam per ministerialem querens com-
 petentem ei notabilem duos due quatuor voluntate obsequiose acceperanda
 per ipsos obligatorios suis et cum posteris hys eidem bona seu
 donem memoratam presentibus obligatam et inuidiatam cum
 omnibus eius voluntatibus et exequiibus attinentibus experiri
 generaliter universis tenendi habendi et possidendi illas qui esse
 expusice videntur et ad suos suorum modum quoque re
 reclutus unus fatus liberet et effectualiter convertendi modo
 ac hinc obligatio. Debet et ostenditur memoratus recogno-
 scit se ac suos suores in eius per bonis suis generaliter
 omnibus summis pecunianis quibusvis habebit et habendis
 supradictis obligatorios suis et cum posteris insonbit et
 obligat presentibus. Ipsos et ipsorum suores indicibus
 nisi presentibus obligati promissis omnibus inuidicatis
 ratos cum omnium, ab omni et quavis impunitate fundita
 quarantunq; personarum statu sexi et condicione cuius
 uis

uis existentium edonunda et emergenda in omni ducio seu offi-
 cio Regni semper tories justicis opus fuerit suu defendere cui
 ceter intercedere ac eliberare malemissus eos cum eorum postens
 facere redderez: nec non hoc eadem bona obligatae promissione
 præsentibus inuadiata ab omnibus in genere bonis et scriptis
 omnibus prioribus et posterioribus super profata bona promissa
 omnia per præsentes obligata et inuadiata modo quouis cuius
 personarum factis et fauendis eadem sufficientibus. Tum etiam
 a quibusvis citacionibus super eadem bona seu sortem memoria
 tam præsentibus obligatam et inuadiatam modo quouis impiora-
 tis et impiorandis. Quicunque deinceps et per hanc promissione bonis qui
 bonis in quoque puncto et gradu suis dependentibus ac in quoque
 iudicio et officio Regni obrenis et oboenies ac super promissione
 omnibus nunc per præsentes obligatis et inuadiatis pendue-
 et perducendis emundare ac eliberare mundaj tempes et
 libere facere redderez: Ac etiam intromissionem profata
 coram officio præsenti admissam in fundo bonorum eorumdem seu
 satis prædictis præsentibus obligate et inuadiatis dum per Nom-
 inalem et Nobiles duos officios requiretur et acceptabilur
 non denegare vno debebit etenobis eandem libere dare et
 effectuabat admittere dataj et admissa eadem personam exponit
 frumento promissorum omnium obligatorum et inuadiatorum modo
 quouis tam per se quam ex ea sive quasvis submisas et subor-
 dinatas personas non præpedire nec adimere ipsosq; obligato-
 res sive et eorum posteris in promissis omnibus per præsentes
 obligatis et inuadiatis nullo modo iniurian: Ita ut haec eadem bona
 seu sortem memoratam per præsendem obligatam et inuadiatam cum
 uniuersis eius voluntatis et usufructibus competenter et præmo-
 gatus quouis idem supradicti obligatory sui sui sive compo-
 stens quicunque et paucico præsentis Inscripti obligatorum vigore

tenet habere et possidere queant illisq; vii sui usque in modo ac
 titulo obligatorio. Id sub vadio Summa Suprascripta similiter
 cum vi delicit Quatuor millum Polonicum florensum per eun-
 dem Suprascrum Recognoscet aut eius suores pronominatis
 obligatoris suis aut eorum posteris ob non comprehensionem praemissorum
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte totes quod est quis
 fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem vadio modo pro-
 misso ad solvendum suarbitur ac pro re aliqua principali ex pro-
 missis non completa complenda sitatus existens memoratus Re-
 cognoscens Tenetius Crochowski Castellamides Leopoliensis
 aut eius posteri ad instantiam pronominatorem Tenetior Galerim
 de Niemyce Sain et fathenin & Swanowita Coniugum timosum
 et obligatoriorum suorum aut eorum patrum ad officium praeven-
 tis en Capitan Bramytkiem ex hunc rei postulata supra scro quo ad re-
 spondendum spectat mediante Semper in primo citacione Termi-
 num tanguam peremptio stare iuri parere respondere vadium praesta-
 cum uere inscripsi hinc satisfacere ac omne iudicatum jact de-
 cibit et extenditur legi ac suis suores ad eadem omnia in son-
 bit et obligat presentibus. Nam Terminum primum peremptio-
 num ut eratos omnes exinde consequentes casis eiudem Termi-
 nos semper peremptios vera infirmitate pro maiori minoren-
 tate suorum legatione intra vel extra Regnum militari servi-
 tio ad monumenta ad euictorem vel alias quibusvis dilectionibus
 et legatis impeditur non differendo. Ad quietationem pre-
 terea ultra maximos officij profici Capitan Bramytkiem
 en Terminis oblationem sibi non resupiendo nullaz mariones
 appellations ac earam prosecutiones faciendo et praemissas ois
 poenis Similius vel implicatis eiusdem suspensionibus
 fatalis sum pro scro Tenebris bello conuentionej ac alias
 quibusvis suis remedius et defensis non subterfugendo recallo
 quoniam modo evadendo. Ita sua prae scro reognitione ad eam
 omni i mediente.